PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPIRAMA

CNPJ/MF 75.443.812/0001-00
Rua 2 de  março,  460 - Telefone/Fax: (043) 3573-1122

Guapirama - Parana

DECRETO n°2168/2021

SÚMULA: Dispõe sobre adjudicação e homologação de licitação

EDUI GONÇALVES,  Prefeito do Municipio de Guapirama, Estado do

Parana,  no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o parecer, julgamento e
adjudicação promovida pela Pregoeira, com referência ao Pregão Eletrônico sob n°
017/2021, que  tern  por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE INFORMATICA A SEREM
ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE, NO DECORRER DE 12 (DOZE) MESES.

D/E/C/R/EfT/A/

Artigo 10: Fica adjudicada e homologada a licitação de modalidade

Pregão Eletrônico sob n°  017/2021, que tem por objeto Actuisiflo DE MATERIAIS DE
INFORMATICA A SEREM ADQUIRIDOS CONFORME A NECESSIDADE, NO DECORRER
DE 12 (DOZE) MESES.

Artigo 2°: Em face da homologação estabelecida pelo artigo
anterior, ficam declaradas vencedoras do certame licitatório as seguintes empresas

VALE COMERCIA DE MATERIAL PARA ESCRITORIO E INFORMATICA LTDA-EPP pelo valor de
R$ 31.148,50 (trinta e um mil cento e quarenta e oito reais cinquenta centavos)

KLEISE BARBOSA ZANATO MOVEIS-ME pelo valor de 95.964,15 (noventa e cinco mil
novecentos sessenta e quatro reais quinze centavos)

RODRIGO AUGUSTO CADAMURO ALBINO INFORMATICA-ME pelo valor de R$ 87.334,90
(oitenta e sete mil trezentos e trinta e quatro reais noventa centavos)

MINAS SOLUÇÕES EM IMPRESSA0 LTDA-EPP pelo valor de R$ 19.110,00 (dezenove mil
cento e dez reais)

INOVA  TECH  INFORMATICA EIRELI pelo valor de R$ 5.697,00 (cinco mil seiscentos noventa
e sete reais)

CONNECTGOV LTDA-ME pelo valor de R$ 9.365,00 (nove mil trezentos e sessenta e cinco
reais)

Artigo 3°: Em consequência, ficam convocadas as proponentes
para a assinatura do instrumento de contrato, nos termos do artigo 64, caput, da Lei
8.666/93, sob pena de decair o direito A contratação, sem prejuízo das sanções previstas no
artigo 81.

Artigo 4°-  Este Decreto entra em vigor nesta data.

Guapirama (PR), 25 de...março 2021

EDUI GONÇALVES
Prefeito Municipal

	Page 1